
Na temelju članka 53. Statuta Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, KLASA:601-02/23-05/18, URBROJ: 2125-41-02-23-3) 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, uz prethodnu suglasnost osnivača, na sjednici 

održanoj dana 8. ožujka 2024. godine, donijelo je  

  

 

ZAKLJUČAK 

o kupnji automobila za potrebe Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja  

 

I. 

Ovim zaključkom daje se suglasnost ravnateljici provesti postupak nabave osobnog 
automobila procijenjene vrijednosti 9.071,83 EUR bez PDV-a za potrebe dječjeg vrtića. 

 

II. 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                                             Ivana Kurilić, dipl.oec. 
 

 

KLASA: 601-02/24-05/10   

URBROJ: 2125-41-02-24-02   

Novalja, 8. ožujka 2024.g.   
 

 


